UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 95 /QĐ-PGD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  08  tháng 04 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/V Thành lập Hội đồng coi thi kỳ thi học sinh giỏi lớp 6, 7, 8 cấp huyện

Năm học  2015 - 2016

TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT  PHONG ĐIỀN

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ vào Công văn số 74/PGDĐT-CM ngày 28 tháng 03 năm 2016 của Phòng GD&ĐT Phong Điền về việc Tổ chức thi chọn học sinh giỏi lớp 6, 7, 8 cấp huyện năm học 2015-2016;

Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ CB-GV và theo đề nghị của Tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi thi học sinh giỏi lớp 6, 7, 8 cấp huyện năm học 2015 – 2016, đồng thời cử các ông ( bà) có tên sau vào Hội đồng coi thi đặt tại trường THCS Nguyễn Duy:
	1.
	Ông: Lê Đăng Thái
	- Trưởng phòng GD&ĐT
	Chủ tịch HĐ

	2.
	Ông: Hoàng Hữu Hiền
	- HT trường THCS Nguyễn Duy
	P. Chủ tịch

	3.
	Ông: Phan Văn Lộc
	- Cán bộ Phòng GD&ĐT
	P. Chủ tịch

	4.
	Ông: Nguyễn Quang Ánh
	- Cán bộ Phòng GD&ĐT
	Thư ký

( kèm theo danh sách các thành viên của Hội đồng)
Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức coi thi học sinh giỏi lớp 6, 7, 8 cấp huyện năm học 2015 - 2016 đúng theo lịch đã ban hành. Thời gian làm việc của lãnh đạo Hội đồng bắt đầu từ 14 giờ ngày 12 tháng 04 năm 2016 và các thành viên bắt đầu từ 7 giờ 00 ngày 13 tháng 04 năm 2016 cho đến khi kết thúc kỳ thi.
Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường liên quan và các cá nhân có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như​ Điều 1, 3;
- Lư​u CM, VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI THI HỌC SINH GIỎI LỚP 6, 7, 8
CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2015 - 2016
HỘI ĐỒNG COI THI TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY
( kèm theo Quyết định số:95 /QĐ -PGD&ĐT, ngày  08  tháng 04 năm 2016  của Phòng GD&ĐT)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Công tác đư​ợc giao

	1
	Lê Đăng Thái
	Trưởng phòng GD&ĐT
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Hoàng Hữu Hiền
	HT trường THCS Nguyễn Duy
	Phó Chủ tịch hội đồng

	3
	Phan Văn Lộc
	Cán bộ Phòng GD&ĐT
	Phó Chủ tịch hội đồng

	4
	Nguyễn Quang Ánh
	Cán bộ Phòng GD&ĐT
	Thư ký

	5
	Trần Thị Ngọc Lan
	GV trường THCS Điền Hòa
	Coi thi

	6
	Nguyễn Kim Quyên
	GV trường THCS Phú Thạnh
	Coi thi

	7
	Ngô Văn Khoa
	GV trường THCS Phong Bình
	Coi thi

	8
	Phan Thị Thần
	GV trường THCS Điền Lộc
	Coi thi

	9
	Phan Thị Bảo Ân
	GV trường THCS Nguyễn Tri Phương
	Coi thi

	10
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	GV trường THCS Điền Hải
	Coi thi

	11
	Hoàng Thị Hà
	GV trường THCS Phong Mỹ
	Coi thi

	12
	Hồ Sỹ Thắng
	GV trường THCS Phú Thạnh
	Coi thi

	13
	Phạm Xuân Dũng
	GV trường THCS Điền Hải
	Coi thi

	14
	Cao Chánh Lụt
	GV trường THCS Điền Hải
	Coi thi

	15
	Trương Văn Lợi
	GV trường THCS Điền Hải
	Coi thi

	16
	Lê Thị Thùy Trang
	GV trường THCS Phú Thạnh
	Coi thi

	17
	Nguyễn Văn Kỳ
	GV trường THCS Phú Thạnh
	Coi thi

	18
	Trần Đăng Vinh
	GV trường THCS Phú Thạnh

	Coi thi

	19
	Lê Văn Hiếu
	GV trường THCS Điền Lộc
	Coi thi

	20
	Lê Văn Kỷ
	GV trường THCS Điền Lộc
	Coi thi

	21
	Nguyễn Đăng Phước
	GV trường THCS Điền Lộc
	Coi thi

	22
	Bùi Lượn
	GV trường THCS Điền Lộc
	Coi thi

	23
	Trương Thế Khiêm
	GV trường THCS Nguyễn Tri Phương
	Coi thi

	24
	Hồ Đăng Cường
	GV trường THCS Nguyễn Tri Phương
	Coi thi

	25
	Hồ Tấn Lộc
	GV trường THCS Nguyễn Tri Phương
	Coi thi

	26
	Đặng Văn Phương
	GV trường THCS Nguyễn Tri Phương
	Coi thi

	27
	Lê Văn Tiến
	GV trường THCS Phong Hải
	Coi thi

	28
	Trương Như Sự
	GV trường THCS Phong Hải
	Coi thi

	29
	Phan Thanh Thoát
	GV trường THCS Phong Hải
	Coi thi

	30
	Hoàng Thị Ân
	GV trường THCS Phong Hải
	Coi thi

	31
	Nguyễn Văn Phước
	GV trường THCS Điền Hòa
	Coi thi

	32
	Nguyễn Đình  Ngọc
	GV trường THCS Điền Hòa
	Coi thi

	33
	Văn Thị  Liên
	GV trường THCS Điền Hòa
	Coi thi

	34
	Phan Nhật Hoàng
	GV trường THCS Điền Hòa
	Coi thi

	35
	Nguyễn Thị Thiệp
	NV trường THCS Nguyễn Duy
	Phụ trách y tế

	36
	Dương Quý Liêm
	NV trường THCS Nguyễn Duy
	Phục vụ hội đồng thi

Tổng cộng có 36 CB - GV tham gia Hội đồng coi thi.

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 96/QĐ-PGD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  08  tháng 04 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/V Thành lập Hội đồng coi thi kỳ thi học sinh giỏi lớp 6, 7, 8 cấp huyện

Năm học  2015 - 2016

TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT  PHONG ĐIỀN

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ vào Công văn số 74/PGDĐT-CM ngày 28 tháng 03 năm 2016 của Phòng GD&ĐT Phong Điền về việc Tổ chức thi chọn học sinh giỏi lớp 6, 7, 8 cấp huyện năm học 2015-2016;

Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ CB-GV và theo đề nghị của Tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi thi học sinh giỏi lớp 6, 7, 8 cấp huyện năm học 2015 – 2016, đồng thời cử các ông ( bà) có tên sau vào Hội đồng coi thi đặt tại trường THCS Điền Lộc:

	1.
	Ông: Nguyễn Quang Thận
	- Phó Trưởng phòng GD&ĐT
	Chủ tịch HĐ

	2.
	Ông: Lê Thông
	- HT trường THCS Điền Lộc
	P. Chủ tịch

	3.
	Ông: Nguyễn Văn Triển
	- Cán bộ Phòng GD&ĐT
	P. Chủ tịch

	4.
	Ông: Nguyễn Hữu Cường
	- Chuyên viên Phòng GD&ĐT
	Thư ký

( kèm theo danh sách các thành viên của Hội đồng)
Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức coi thi học sinh giỏi lớp 6, 7, 8 cấp huyện năm học 2015 - 2016 đúng theo lịch đã ban hành. Thời gian làm việc của lãnh đạo Hội đồng bắt đầu từ 14 giờ ngày 12 tháng 04 năm 2016 và các thành viên bắt đầu từ 7 giờ 00 ngày 13 tháng 04 năm 2016 cho đến khi kết thúc kỳ thi.

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường liên quan và các cá nhân có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như​ Điều 1, 3;

- Lư​u CM, VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI THI HỌC SINH GIỎI LỚP 6, 7, 8

CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2015 - 2016

HỘI ĐỒNG COI THI TRƯỜNG THCS ĐIỀN LỘC
( kèm theo Quyết định số: 96 /QĐ -PGD&ĐT, ngày 08   tháng 04 năm 2016  của Phòng GD&ĐT)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Công tác đư​ợc giao

	1
	Nguyễn Quang Thận
	Phó Trường phòng GD&ĐT
	Chủ tịch HĐ

	2
	Lê Thông
	HT trường THCS Điền Lộc
	P. Chủ tịch

	3
	Nguyễn Văn Triển
	Cán bộ Phòng GD&ĐT
	P. Chủ tịch

	4
	Nguyễn Hữu Cường
	Chuyên viên Phòng GD&ĐT
	Thư ký

	5
	Hoàng Quang Đáng
	GV trường THCS Phong Sơn
	Coi thi

	6
	Nguyễn Khoa Trí
	GV trường THCS Phong Hòa
	Coi thi

	7
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	GV trường THCS Phong Bình
	Coi thi

	8
	Nguyễn Hữu Tuấn
	GV trường THCS Nguyễn Duy
	Coi thi

	9
	Hồ Văn Thăng
	GV trường THCS Nguyễn Duy
	Coi thi

	10
	Hoàng Quốc Hoàn
	GV trường THCS Nguyễn Duy
	Coi thi

	11
	Nguyễn Hồng Nhật
	GV trường THCS Phong Hiền
	Coi thi

	12
	Nguyễn Đắc Sang
	GV trường THCS Phong Hiền
	Coi thi

	13
	Nguyễn Thanh Thùy
	GV trường THCS Phong Hiền
	Coi thi

	14
	Thái Văn Hiệu
	GV trường THCS Phong Xuân
	Coi thi

	15
	Trương Dũng
	GV trường THCS Phong Xuân
	Coi thi

	16
	Đoàn Văn Thăng
	GV trường THCS Phong Mỹ
	Coi thi

	17
	 Nguyễn Duy Thành
	GV trường THCS Phong Hòa
	Coi thi

	18
	Nguyễn Ngọc An
	GV trường THCS Phong Hòa

	Coi thi

	19
	Nguyễn Viết Tính
	GV trường THCS Phong Bình
	Coi thi

	20
	Hồ Thị Hương
	GV trường THCS Phong Bình
	Coi thi

	21
	Nguyễn Ngọc Nỹ
	GV trường THCS Lê Văn Miến
	Coi thi

	22
	Nguyễn Lương Thiện
	GV trường THCS Lê Văn Miến
	Coi thi

	23
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	NV trường THCS Điền Lộc
	Phụ trách y tế

	24
	Huỳnh Văn Huế
	NV trường THCS  Điền Lộc
	Phục vụ hội đồng thi

Tổng cộng có 24 CB - GV tham gia Hội đồng coi thi.